RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune
CAMPANIA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore
Avellino Altavilla Irpina
Avellino Avellino
Avellino Flumeri
Avellino Monteforte Irpino
Avellino Scampitella
Avellino Torella dei Lombardi
Benevento Benevento
Benevento Castelfranco in Miscano

Codice Ministero

DQO06

NQO38

NQ107

DQO07

NQ109

NQO95

NQO026

NQ108

Ragione Sociale

ALCAGAS srl - Deposito di stoccaggio e
distribuzione GPL

ME.RES. Srl

Terna Rete Italia S.p.A.

Capone srl - Impianto di stoccaggio e
distribuzione GPL

TERNA RETE ITALIA S.P.A.

CAMPANIA TEPOR srl - Impianto di
stoccaggio e distribuzione di GPL

Garganogas srl-Stabilimento di
Benevento

Terna Rete Italia S.p.A.

Attivita

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(24) Fabbricazione di plastica e gomma

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco). Sistema di accumulo di energia
elettrica a batterie

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(14) Stoccaggio di GPL

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco). Sistema di accumulo di energia
elettrica a batterie



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune
CAMPANIA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore
Benevento Pannarano
Benevento Pontelandolfo
Caserta Alife
Caserta Camigliano
Caserta Casal di Principe
Caserta Cesa
Caserta Curti
Caserta Marcianise

Codice Ministero

NQ100

NQO074

NQ115

NQO85

NQO53

DQO23

NQO57

DQO21

Ragione Sociale

PIROMAGIA S.R.L.

SIA GAS s.r.l. - Impianto di stoccaggio e

distribuzione di GPL

FULGORGAS SUD S.R.L.

ZIPPO GAS SNC

Aversana Petroli srl - Deposito di oli
minerali e stoccaggio ed
imbottigliamento GPL

ENERGAS S.p.A. - Deposito GPL di Cesa

GAFFOIL di Ferrara A. & C. s.n.c.

SOL S.p.A. - Stabilimento di Marcianise

Attivita

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e distribuzione
all'ingrosso di gas di petrolio liquefatto (GPL)

(14) Stoccaggio di GPL

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(22) Impianti chimici



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune
CAMPANIA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore
Caserta Pignataro Maggiore
Caserta Presenzano
Caserta Teano
Napoli Afragola
Napoli Agerola
Napoli Bacoli
Napoli Boscotrecase
Napoli Casalnuovo di Napoli

Codice Ministero

DQO11

NQO96

NQO71

NQO88

NQO072

DQO25

DQO15

NQO60

Ragione Sociale

IGAT — INDUSTRIA GAS TECNICI S.p.A.

Kalorfiamma srl (ex VULCANO GAS) -
Impianto di stoccaggio e distribuzione
di GPL

PIROTECNICA TEANESE S.R.L.

ISO SRL

LA PIROTECNICA s.r.l.

VINGAS s.r.l.

LUMAGAS s.r.l.

RA.M.OIL S.p.A.

Attivita

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
Produzione di gas tecnici

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(14) Stoccaggio di GPL

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(20) Stoccaggio, trattamento e smaltimento
dei rifiuti



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

CAMPANIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Frattamaggiore

Giugliano in Campania

Napoli

Napoli

Napoli

Nola

Nola

Ottaviano

Codice Ministero

NQO83

NQ106

NQO34

NQO54

NQ113

NQO097

NQ099

NQ114

Ragione Sociale

VESUVIOGAS SRL - Stoccaggio di GPL

ECO G.P.L. SRL - Impianto di stoccaggio

e distribuzione GPL

Polis 4 Srl

GOIL PETROLI SPA

Garolla S.r.l

Leonardo Spa - Divisione Aerostrutture

CANTONE ENERGIA S.R.L. -

Stabilimento di Nola

MANU GAS srl

Attivita

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
Fabbricazione di aeromobili

(14) Stoccaggio di GPL

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

CAMPANIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Palma Campania

Poggiomarino

Pompei

Pozzuoli

Qualiano

Qualiano

Qualiano

Saviano

Codice Ministero

NQO47

NQO36

NQO58

NQ111

NQO18

NQO028

NQ082

NQO81

Ragione Sociale

LINCAR GAS SRL

Napoletana Calor s.r.l.

MERIDIONAL GPL srl - Impianto di
stoccaggio e distribuzione GPL

Alba De Biase & C. S.a.s.

BA.CO.GAS Srl - Stabilimento GPL di
Qualiano

IMPE SPA INDUSTRIA MERIDIONALI
POLIURETANI ESPANSI

GRS Chemical Technologies Srl

SO.VE.GAS SPA

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liquefatto (GPL)

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici

(14) Stoccaggio di GPL



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

CAMPANIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Napoli

Napoli

Napoli

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Terzigno

Torre Annunziata

Torre del Greco

Albanella

Angri

Battipaglia

Cava de' Tirreni

Codice Ministero

NQO27

NQO64

NQO84

NQO32

NQO51

NQ110

NQO44

Ragione Sociale

GIMGAS srl

[.SE.CO.L.D. S.p.A.

GEAGAS SRL

DIPOGAS SRL

POMPEANGAS sas DI CATELLO
ALLEGRO E C. - Deposito di stoccaggio e
distribuzione GPL

LOGISTICA PELLEGRINO S.R.L.

ROBURGAS SPA G. & O. De Pisapia
Prodotti Petroliferi e Affini - Impianto
di stoccaggio e distribuzione GPL e olii
minerali

Attivita

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liquefatto (GPL)

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

CAMPANIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Giffoni Sei Casali

Mercato San Severino

Padula

Roccadaspide

Salerno

San Cipriano Piacentino

San Giovanni a Piro

Codice Ministero

NQO90

NQO55

DQO08

NQO61

DQO022

NQO63

NQO46

Ragione Sociale

Consorzio Gallo

Viviano Pirotecnica Internazionale Srl

DEPORGAS srl - Deposito di stoccaggio

e distribuzione GPL

Fontegas Group S.r.l

SOL Gas Primari s.r.l.

PETROLCHIMICA SUD S.R.L.

TEX di Balbo Mario

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(22) Impianti chimici

(14) Stoccaggio di GPL

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

CAMPANIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Avellino

Caserta

Caserta

Caserta

Napoli

Napoli

Napoli

Solofra

Carinaro

Marcianise

Villa Literno

Caivano

Caivano

Castello di Cisterna

Codice Ministero

NQ112

NQO079

NQO070

NQ101

NQO11

NQO89

NQ024

Ragione Sociale

Chime S.p.A. - Stabilimento di Solofra

Aversana Petroli s.r.l. - Impianto di

stoccaggio di GPL

ECO-BAT S.p.A.

PERFETTO SRL

ULTRAGAS C.M. Societa per Azioni

PPG INDUSTRIES ITALIA SRL

SAMAGAS ltalia S.r.l.

Attivita

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso
e al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(14) Stoccaggio di GPL

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco). Produzione Pb e leghe di Pb in
pani e blocchi provenienti da recupero
batterie esauste e residui piombosi

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liquefatto (GPL)

(22) Impianti chimici

(14) Stoccaggio di GPL



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

CAMPANIA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Giuliano in Campania

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Codice Ministero

NQO65

DQO10

NQOO1

NQO002

NQOO07

NQOO08

NQO10

NQO69

Ragione Sociale

FIREWORK SUD s.r.l.

Sonatrach Raffineria Italiana

ENI S.P.A. REFINING E MARKETING AND

CHEMICALS - AREA HUB SUD

ENERGAS SPA

ITALCOST S.r.l.

KUWAIT PETROLEUM ITALIA Spa.

DEPOSITO DI OLI MINERALI BENIT

PETROLCHIMICA PARTENOPEA S.p.A.

KUWAIT PETROLEUM ITALIA Spa

Attivita

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liquefatto (GPL)

(14) Stoccaggio di GPL

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per i
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(14) Stoccaggio di GPL

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio
ecc.)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

CAMPANIA

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Salerno

Comune

Buccino

Eboli

Padula

Pagani

Sala Consilina

Siano

Codice Ministero

NQO042

NQO049

NQO12

NQ029

NQO080

NQO043

Ragione Sociale

BI-QEM Specialties SpA

ELLEPIGAS SUD S.r.l.

ULTRAGAS C.M. Spa - Deposito di gas
liquefatti Ultragas CM di Padula

DINAGAS srl - Stabilimento di
stoccaggio e distribuzione GPL

DIANGAS srl - Impianto di stoccaggio e
distribuzione di GPL

FACOMGAS srl - Impianto di stoccaggio,
travaso, imbottigliamento e
distribuzione GPL

Attivita

(22) Impianti chimici

(14) Stoccaggio di GPL

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liquefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)



